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dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Budowę sieci wodociągowej w miejscowości             

               Jaryszów gmina Jasień” 

 

W dniu  06.09.2013 r. do Zamawiającego fax-em wpłynęło zapytanie dotyczące 

w/w postępowania przetargowego; zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych udziela się następujących odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 1. 
 
W punkcie XIII. Opis sposobu obliczania ceny oraz informacje dotyczące waluty oferty 
oraz w projekcie umowy ( załącznik do SIWZ) Zamawiający nie zawarł jednoznacznej 
informacji na temat sposobu rozliczenia inwestycji. 
Wnioskuję o jednoznaczne określenie sposobu rozliczenia inwestycji . 
Czy: 
Rozliczenie nastąpi na podstawie fizycznie wykonanych robót ( na podstawie 
potwierdzonych obmiarów powykonawczych), poprzez przemnoŜenie ceny 
jednostkowej zawartej w kosztorysie ofertowym poprzez ilość wykonanych robót ? 
Czy teŜ umowa będzie miała charakter ryczałtowy , czyli wynagrodzenie określone 
umowa jest stałe i niezmienne i (obejmuje zakres robót określony w dokumentacji 
przetargowej)? 
 
Odpowiedz na pytanie nr 1 
 
Roboty budowlane zostaną rozliczone na podstawie złoŜonej oferty sporządzonej w 
oparciu o załączony do SIWZ przedmiar robót. 
Wynagrodzenie określone umową będzie obejmować zakres robót określony w 
dokumentacji przetargowej.  
W przypadku wystąpienia robót nie objętych dokumentacją przetargową będą one 
mogły być wykonane  na podstawie protokółu konieczności sporządzonego przez 
Zamawiającego .  
Na roboty dodatkowe zostanie sporządzona dodatkowa umowa .   
 
 



Pytanie nr 2. 
 
W punkcie XIII. Opis sposobu obliczania ceny oraz informacje dotyczące waluty oferty, 
Zamawiający zawarł informację ,wskazującą na konieczność załączenia do oferty 
kosztorysu ofertowego ,sporządzonego na podstawie przedmiaru robót , stanowiącego 
załącznik do SIWZ. Zamawiający załączył przedmiar robót zarówno w postaci 
uproszczonej ,jak i szczegółowej . Prosimy o potwierdzenie , Ŝe do oferty naleŜy 
załączyć kosztorys w wersji uproszczonej , a nie ma konieczności załączenia kosztorysu 
w wersji szczegółowej. 
JeŜeli Zamawiający wymaga kosztorysu w wersji szczegółowej to w jakim celu ? 
 
Odpowiedz na pytanie nr 2 
 
Zamawiający realizuje  inwestycję która w części finansowana jest ze środków 
europejskich w ramach  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich . Rozliczenie 
finansowania zrealizowanej inwestycji  z w/w  Programu wymaga sporządzenia 
kosztorysu  powykonawczego dlatego Zamawiający wymaga dołączenia do oferty 
kosztorysu ofertowego w wersji wybranej przez składającego ofertę. 
Do  wersji uproszczonej naleŜy dołączyć zestawienie robocizny , materiału i sprzętu.  
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